平成 26 年３月 18 日

各   位

会 社 名  株式会社ヤマダコーポレーション

代表者名  代表取締役社長  山田 昌太郎

（コード番号 6392 東証第２部）

問合せ先       取締役  村瀬 博樹

ＴＥＬ 03－3777－5101

タイ・バンコクにおける駐在員事務所開設のお知らせ

当社は、本日の取締役会において、下記のとおりタイ王国にバンコク駐在員事務所を開設すること

を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．開設の目的

当社は、海外事業戦略の一環として、バンコクを拠点として、東南アジア地域での当社製品の販

売事業の拡大及び成長戦略を推し進めていくため、情報収集並びに市場調査等をおこなう駐在員事

務所を開設いたします。

２．駐在員事務所の概要

（１）名 称：株式会社ヤマダコーポレーション バンコク駐在員事務所

Yamada Corporation Bangkok Representative Office

（２）所在地：16th fl.Times Square Building 246 Sukhumvit Rd. Khlong Toei,

Bangkok 10110, Thailand

（３）開設日：平成 26 年４月 22 日（火）予定

３．今後の見通し

本件駐在員事務所開設による当社の業績に与える影響は軽微であります。

以 上